
 

KRAJSKÝ ÚŘAD                                                                                                          
JIHOČESKÝ KRA J    
Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 10 
 

 

 
     

*KUCBX01CJCGC* 
KUCBX01CJCGC 

 
 
 
 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 

obce Nadějkov, IČO 00249891 
 
 

 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
22.09.2023 jako dílčí přezkoumání 
23.05.2024 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření obce Nadějkov za rok 2023 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 29.08.2023 Krajským úřadem Jihočeského kraje 
doručením písemného oznámení. 

 
 
Přezkoumané období od 01.01.2023 do 31.12.2023. 

 

Přezkoumání vykonaly: 

 - kontrolorka pověřená řízením při konečném přezkoumání: Bc. Jitka Maurerová 
- kontrolorka při dílčím přezkoumání:  Ing. Eva Pártlová 

 

 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 478/2023 a 479/2023 dne 19.07.2023.   
 
 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytli součinnost:  Ing. Arnošt Novák - starosta 

 Marcela Chocholatá – účetní 
             

 
 
 
 
 

Spisová značka: OEKO-PŘ 73716/2023/evpa 
Číslo jednací: KUJCK 64965/2024 
 

     
 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 73716/2023/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 10 
 
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon, kontrola inventarizace, byl učiněn dne 23.05.2024.  

 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2023 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 
přezkoumání za rok 2023 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících 
se rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 
Dodržování povinností vyplývajících ze zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tj. střednědobého výhledu rozpočtu, rozpočtu, rozpočtových 
opatření a závěrečného účtu – ověřeno na výkazy platné k 31.12.2023, ověřeno zveřejnění.  

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek nemá zřízeny peněžní fondy, ověřeno na výkazy platné k 31.12.2023.  

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek o podnikatelské činnosti neúčtuje, ověřeno na výkazy platné k 31.12.2023.  

 

 

 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 73716/2023/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 10 
 
 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných 
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek neúčtuje o sdružených prostředcích. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů 
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 
Dlouhodobé závazky jsou evidovány na účtu 459 Ostatní dlouhodobé závazky, v přezkoumávaném 
období nebyla přijata smlouva o úvěru, smlouva o zápůjčce. Krátkodobé závazky jsou účtovány 
na účtech 3xx, ověřeno na výkazy platné k 31.12.2023. 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu 
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 
V přezkoumaném období obec hospodařila s těmito prostředky: příjmová položka 4213, částka 
2.132.568,00 Kč a položka 4116, přijata částka 1.015.139,00 Kč.  

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, 
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám   

- přezkoumán: Ano 
Územní celek k 31.12.2023 nepřijal do rozpočtu žádný účelový transfer, který by podléhal vyúčtování. 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Majetek byl ke dni 31.12.2023 inventarizován. Ověřeno splnění vybraných povinností a ověření 
zákonných procesů související s nakládáním s majetkem v souladu se zákonem o obcích. 
V přezkoumávaném období územní celek uzavřel smlouvy o převodu nemovitostí podléhající zápisu do 
katastru nemovitostí, viz písemnosti. 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek v přezkoumávaném období nehospodařil ani nenakládal s majetkem státu.  

10.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů 
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 
Při výběru zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu účetní jednotka postupuje dle vnitřní směrnice, 
viz písemnosti.  

11.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 
Obec eviduje pohledávky a závazky ve svých evidenčních systémech (např. kniha došlých faktur, kniha 
odeslaných faktur). Z celkového počtu došlých a vydaných faktur byl uskutečněn namátkový výběr - viz 
písemnosti.   Byla provedena inventarizace pohledávek a závazků. 

12.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 
Obec neručí za závazky fyzických a právnických osob. 

13.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 
Obec nezastavila majetek ve prospěch třetích osob. 

 

 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 73716/2023/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 10 
 
 

14.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Ke kontrole byla vybrána jedna smlouva o zřízení VB, viz písemnosti.  

15.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 
V rámci tohoto předmětu byla kontrola zaměřena na správnost, průkaznost a úplnost zachycení 
vybraných operací v účetnictví dle zákona č. 563/1991 Sb., účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
a souvisejících předpisů upravujících účetní oblast. 

16.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 

 

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v  předchozích letech 
byly zjištěny následující chyby a nedostatky: 

 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Listina osvědčující právní jednání nebyla opatřena doložkou potvrzující platnost právního jednání ve smyslu 
zákona. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Přezkoumáním kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 1051/2, k.ú. Nadějkov, ve vlastnictví obce 
Nadějkov, ze dne 08.08.2022 bylo zjištěno, že doložka prokazující platnost právního jednání není úplná, 
neboť neobsahuje informaci o zveřejnění záměru prodeje pozemku na úřední desce obce, přičemž 
přezkoumáním bylo ověřeno, že záměr prodeje byl na úřední desce fakticky zveřejněn, a to od 08.02.2022 
do 19.03.2022. Tento nedostatek nezpůsobuje neplatnost kupní smlouvy. 

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  
Název opatření:  Kupní smlouva ze dne 20.12.2023 
Opatření splněno dne:  23.05.2024 
Popis plnění opatření: Kontrolou kupní smlouvy ze dne 20.12.2023 (obec Nadějkov jako 
prodávající) bylo zjištěno, že doložka prokazující platnost právního jednání je úplná - obsahuje informaci 
o zveřejnění záměru prodeje pozemků na úřední desce obce i schválení prodeje na zasedání ZO.  
Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Nebyla podána písemná informace přezkoumávajícímu orgánu o přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků 
uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření do 15 dnů od projednání závěrečného účtu.  

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Závěrečný účet obce Nadějkov za rok 2021 byl projednán a schválen zastupitelstvem obce dne 17.06.2022. 
Písemná informace o přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 nebyla přezkoumávajícímu orgánu podána do 15 dnů od 
projednání závěrečného účtu,. Byla podána KÚ JčK až dne 15.11.2022.  

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 73716/2023/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 10 
 
 

Název opatření:  ZO ze dne 22.06.2023 
Opatření splněno dne:  22.09.2023 
Popis plnění opatření: Závěrečný účet obce Nadějkov za rok 2022 byl schválen v ZO dne 
22.06.2023. Informace o přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o 
výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 byla doručena KÚ JčK dne 26.06.2023. 
Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 

 

 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2023 
 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a  nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v  budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:  
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ...................................................  0,96 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ......................................................  10,75 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku   ......................  7,09 % 
 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
Výše dluhu územního celku: 0 Kč 
 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 14 146 468,03 Kč 
 
 
D.V.     Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek 
 
--- 
 
  
 
 
Vyhotovení zprávy: 
České Budějovice, dne: 24.05.2024 
 
 
 
Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na konečném přezkoumání hospodaření: 
 
                       Bc. Jitka Maurerová 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 73716/2023/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 10 
 
 

 

Informační doložka: 

 
Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.  
 
K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů 
ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání, který může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného 
uplynutí lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
 
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den je jího dodání  
do datové schránky územního celku. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 73716/2023/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 10 
 
 

Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• na rok 2023 zveřejněn od 25.11.2022 do 15.01.2023 dle zákona 
Rozpočtová opatření 

• Delegace pravomocí k provádění rozpočtových opatření radou obce (§ 102 odst. 2 písm. a) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů ) – schváleno usn. ZO č. 5/2006 dne 
08.12.2006 

• Usnesení ZM č. 89/2022 ze dne 15.12.2022 - schválení kompetence rady obce provádět rozpočtová 
opatření na příjmové straně rozpočtu bez omezení 

• RO č. 1 schváleno v ZO dne 16.02.2023, usnesení č. 4/2023, zveřejněno 13.03.2023 
• RO č. 2 schváleno v RO dne 02.03.2023, zveřejněno 31.03.2023 
• RO č. 4 schváleno v ZO dne 27.04.2023, usnesení č. 31/2023, zveřejněno 15.05.2023 
• RO č. 7 schváleno v ZO dne 22.06.2023, usnesení č. 52/2023, zveřejněno 28.06.2023 
• RO č. 9 schváleno v RO dne 13.07.2023, zveřejněno 07.08.2023 
• RO č. 10 schváleno v RO dne 03.08.2023, zveřejněno 28.08.2023 

Schválený rozpočet 
• na rok 2023 schválen v ZO dne 15.12.2022, usnesení č. 87/2022, vyrovnaný, příjmy a výdaje ve výši 

17.669.300 Kč 
• - schválený rozpočet zveřejněn 06.01.2023 

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 
• Sdělení o výši příspěvku pro příspěvkovou organizaci Základní škola a Mateřská škola Nadějkov 

na rok 2023 ze dne 06.01.2023 
• - výše neinvestičního příspěvku 1.949.000 Kč schválena v ZO v rámci rozpočtu na rok 2023 dne 

15.12.2022, usnesení č. 87/2022 
Střednědobý výhled rozpočtu 

• na období 2022 až 2024 zveřejněn od 02.12.2020 dle zákona 
• na období 2024 až 2026 schválen v ZO dne 16.02.2023, usnesení č. 6/2023 
• - návrh zveřejněn od 12.12.2022 do 31.03.2023 dle zákona 
• - schválený SVR zveřejněn 27.02.2023 

Závěrečný účet 
• za rok 2022 projednán v ZO dne 22.06.2023, usnesení č. 48/2023 se souhlasem s celoročním 

hospodařením bez výhrad, přijetí opatření (přílohou zápisu) 
• návrh ZÚ zveřejněn 25.05.2023 až 27.06.2023 dle zákona 
• schválený ZÚ zveřejněn 27.06.2023 

Faktura 
• Faktura došlá č. 550309 ze dne 21.03.2023, dodavatel Požární technika KOMET s.r.o.,,oprava 

hasičského auta, částka 67.254 Kč 
• Předpis: účetní doklad č. 100100 ze dne 23.03.2023 
• Úhrada: výpis z účtu KB a.s. č. 55 ze dne 27.03.2023, částka 67.254 Kč, účetní doklad č. 400055 

ze dne 27.03.2023 
 

• Faktura došlá č. 2331002117 ze dne 23.05.2023, dodavatel P§L s.r.o.,, zametač KM-S-1850 UH, 
částka 179.806 Kč 

• Předpis: účetní doklad č. 100200 ze dne 26.05.2023, účet 042 0077 
• Úhrada: výpis z účtu KB a.s. č. 99 ze dne 08.06.2023, částka 179.806 Kč, účetní doklad č. 400099 

ze dne 08.06.2023 
• VÚD č. 500056 ze dne 08.06.2023 - zaúčtování na majetkový účet 022 0000 

 
• Faktura došlá č. 2023550059 ze dne 27.04.2023, dodavatel AUTA BOREK a.s., nový vůz DACIA, 

částka 586.000 Kč, k úhradě 0 Kč - uhrazeno zálohou ve výši 586.000 Kč 
• Předpis: účetní doklad č. 100240 - proúčtování uhrazených záloh ve výši 586.000 Kč, účet č. 042 

0049 
• Zálohová faktura č. 2023370004 ze dne 02.02.2023, částka 20.000 Kč 
• Úhrada: výpis z účtu KB a.s. č. 25 ze dne 07.02.2023, částka 20.000 Kč, účetní doklad č. 400025 

ze dne 07.02.2023 
• Zálohová faktura č. 2023370063 ze dne 24.04.2023, částka 566.000 Kč 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 73716/2023/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 10 
 
 

• Úhrada: výpis z účtu KB a.s. č. 73 ze dne 26.04.2023, částka 566.000 Kč, účetní doklad č. 400073 
ze dne 26.04.2023 

• VÚD č. 500064 ze dne 30.06.2023 - zaúčtování na majetkový účet 022 0000 
Hlavní kniha 

• za období 8/2023 
Hlavní kniha 

• za období: 12/2023 
Inventurní soupis majetku a závazků 

• Plán inventur na rok 2023 ze dne 13.12.2023 
• inventurní soupis k účtu: 018, 019, 021, 031, 022, 028, 032, 041, 042, 078, 079, 081, 082, 088, 

192, 194, 231, 244, 245, 261, 311, 314, 315, 321, 324, 331, 335, 336, 337, 342, 343, 346, 349, 
373, 374, 378, 388, 401, 403, 406, 459, 909.  

• Výpis z KN prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2023 
• 6x výpis z banky - stav ke dni 31.12.2023 
• rekapitulace mezd za období: 12/2023 
• Přiznání k dani z přidané hodnoty za zdaňovací období: 12 měsíc roku 2023 
• Zpráva z inventarizace za rok 2023 ze dne 23.01.2024 

Kniha došlých faktur 
• Seznam faktur k datu 31.08.2023 doručeno 341 faktur, doklad č. 100001 až 100341 v celkové 

hodnotě 8.337.902,39 Kč 
Příloha rozvahy 

• sestavena ke dni 31.12.2023  
Příloha rozvahy 

• za období 8/2023 
Rozvaha 

• sestavena ke dni 31.12.2023  
Rozvaha 

• za období 8/2023 
Účtový rozvrh 

• platný pro rok 2023 
Účtový rozvrh 

• předložen při konečném PH - za rok 2023 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

• sestaven ke dni 31.12.2023  
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

• sestavený k 8/2023 
Výkaz zisku a ztráty 

• sestaven ke dni 31.12.2023  
Výkaz zisku a ztráty 

• za období 8/2023 
Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 

• ZŠ a MŠ Nadějkov ke dni 31.12.2022 
Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 

• ZŠ a MŠ Nadějkov ke dni 31.12.2022 
Darovací smlouvy 

• Usnesení ZO č. 32/2023 ze dne 27.04.2023 - schválení finanční podpory pro spolky v roce 2023 
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 

• Smlouva o poskytnutí dotace uzavřená dne 16.06.2023 
• Příjemce dotace: Okrašlovací spolek pro Nadějkov a okolí, IČO 22861505 
• Výše dotace: 36.000 Kč 
• Využití dotace: od 01.02.2023 do 30.11.2023 
• - podléhá vyúčtování, do 30 dnů po uplynutí období dotované aktivity 
• - smlouva schválena v ZO dne 27.04.2023, usnesení č. 32/2023 
• Výpis z účtu KB a.s. č. 104 ze dne 16.06.2023 - poskytnutí zálohy dotace ve výši 36.000 Kč, účetní 

doklad č. 400104 ze dne 16.06.2023 
• Žádost o finanční dotaci z rozpočtu obce Nadějkov v roce 2023 ze dne 31.01.2023, požadovaná výše 

dotace: 36.000 Kč 
• Konečné PH:  



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 73716/2023/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 10 
 
 

• Vyúčtování veřejné finanční podpory na rok 2023 z rozpočtu Obce Nadějkov ze dne 30.12.2023 
• celkové náklady žadatele na realizovanou činnost: 32.626,00 Kč 
• nevyčerpané prostředky: 3.374,00 Kč 
• výpis z účtu obce vedený u KB a.s. č. 2, obrat ze dne 02.01.2024 - přijata částka 3.374,00 Kč 
• účetní doklad č. 400002 ze dne 02.01.2024 - vratka  
• účetní doklad č. 500143 ze dne 30.12.2023 - vyúčtování neinv. transferu ve výši 32.626,00 Kč 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• Zveřejnění záměru obce ze dne 22.02.2022, zveřejněno dne 22.02.2022 
• schváleno na zasedání ZO dne 18.03.2022 
• prodej části parcely č.35 ostatní plocha a parc.č. 252/1 vodní plocha  k.ú. Modlíkov (narovnání 

vlastnických vztahů) 
• Kupní smlouva pro převod pozemků ze dne 20.12.2023 + GP ze dne 14.02.2022 
• prodávající: Obec Nadějkov 
• kupující: fyzické osoby J.D. a V.D. 
• prodej pozemků parc.č 35/2, 35/3 a 252/3 v k.ú. Modlíkov za dohodnutou kupní cenu ve výši 

21.156,00 Kč 
• doložka dle zákona o obcích je součástí smlouvy v odst. 13 
• účetní doklad č. 500136 ze dne 20.12.2023 - předpis ve výši 21.156,00 Kč 
• Informace o vyznačení plomby - datum plomby 20.12.2023 
• výpis z účtu obce vedený u KB a.s. č. 17, obrat ze dne 23.01.2024, přijata částka 21.156,00 Kč  
• účetní doklad č. 400017 ze dne 23.01.2024 - zaúčtování platby 
• účetní doklad č. 500137 ze dne 20.12.2023- účtování o majetku z účtu 031/0300 a z účtu 031/0500 

- zkontrolováno na inventarizaci ke dni 31.12.2023 
Smlouvy o věcných břemenech 

• Smlouva o zřízení věcného břemene č.: PI-014330084798/002-FIA uzavřená dne 25.05.2023 
• Obec Nadějkov jako "Povinná" 
• - zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 536/32, 536/33 v k.ú.Nadějkov, úplatně ve výši 

7.100 Kč bez DPH 
• Vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci sp. zn.V-4225/2023-308 - právní účinky zápisu 

k okamžiku 14.07.2023, zápis proveden dne 04.08.2023 
• Faktura vydaná č. 600029 ze dne 14.08.2023, DUZP dne 04.08.2023, částka 7.100 Kč bez DPH, 

8.591 Kč vč. DPH 
• Účetní doklad č. 600029 ze dne 14.08.2023 - předpis pohledávky  
• Konečné PH:  
• výpis z účtu obce vedený u KB a.s. č. 163, obrat ze dne 12.09.2023, přijata částka 8.591,00 Kč 
• účetní doklad č. 400163 ze dne 12.09.2023 - zaúčtování platby 
• účtování o majetku: 500074 ze dne 14.07.2023 - přeúčtování na AU 031/0101 (oba pozemky) 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• VZMR na stavební práce Oprava místní komunikace na p.č. 1062 a 1044/5  
• Usnesení ZO č. 14/2023 ze dne 16.02.2023 - schválení realizace projektu  
• Jednání RO ze dne 02.03.2023, usnesení č. 23/2023 - vyhlášení VŘ 
• Výzva k podání nabídky ze dne 20.03.2023, předpokládaná hodnota zakázky 1.376.982 Kč bez DPH, 

osloveny 4 firmy 
• Seznam doručených nabídek - do 05.04.2023 doručeny 4 nabídky 
• Protokol o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti ze dne 05.04.2023 - nejnižší 

nabídková cena 1.308.688,31 Kč bez DPH od firmy Vialit Soběslav, s.r.o. 
• Jednání RO ze dne 05.04.2023, usnesení č. 37/2023 - vyhodnocení nabídek VŘ, jako ekonomicky 

nejvýhodnější hodnocena nabídka firmy Vialit ve výši 1.308.688,31 Kč  
• Zápis č. 2/2023 z jednání ZO konaného dne 27.04.2023 - ZO bere na vědomí informace o projektech 

roku 2023 
• Smlouva o dílo uzavřená dne 23.05.2023 se zhotovitelem Vialit Soběslav spol. s r.o. , smluvní cena 

1.308.688,31 Kč bez DPH 
 

• VZMR na pořízení osobního vozidla Dacia 
• Jednání RO ze dne 02.02.2023, usnesení č. 18/2023 - schválení nákupu vozidla Dacia Duster 4x4 
• Jednání RO ze dne 02.03.2023, usnesení č. 25/2023 - vyhodnocení výběrového řízení, ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku podala společnost AUTA BOREK, Tábor, nabídková cena 586.000 Kč vč. DPH    
 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 73716/2023/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 10 z 10 
 
 

• VZMR na pořízení zametacího stroje 
• Jednání RO ze dne 02.03.2023, usnesení č. 24/2023   - vyhodnocení poptávky na zametací stroj, 

ekonomicky nejvýhodnější nabídka od firmy P§L spol. s r.o., cena 148.600 Kč 
Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.)  

• Informace o přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření za rok 2022doručena KÚ JčK dne 26.06.2023. 

• Lhůta pro zaslání písemné zprávy o plnění přijatých opatření: do 31.12.2024 
Zápisy z jednání rady včetně usnesení 

• Jednání RO ze dne 19.01.2023, usnesení č. 11/2023 
• Jednání RO ze dne 02.02.2023, usnesení č. 18/2023 
• Jednání RO ze dne 02.03.2023, usnesení č. 24/2023, 25/2023, 27/2023 
• Jednání RO ze dne 05.04.2023, usnesení č. 37/2023 
• Jednání RO ze dne 22.06.2023, usnesení č. 55/2023 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• Zápis ze zasedání ZO č. 6/2022, konaného dne 15.12.2022 - usnesení č. 87/2022, 89/2022 
• Zápis ze zasedání ZO č. 1/2023, konaného dne 16.02.2023 - usnesení č. 6/2023, 14/2023 
• Zápis ze zasedání ZO č. 2/2023, konaného dne 27.04.2023 - usnesení č. 31/2023, 32/2023 
• Zápis ze zasedání ZO č. 4/2023, konaného dne 22.06.2023 - usnesení č. 48/2023, 49/2023, 

51/2023, 57/2023 
Zprávy o plnění přijatých opatření (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.)  

• Zpráva o plnění přijatých opatření ze dne 22.05.2024, došlé na KÚ dne 22.05.2024 
Účetní závěrka obce 

• za rok 2022 schválena v ZO dne 22.06.2023, usnesení č. 49/2023 
• Protokol o schvalování účetní závěrky za rok 2022 
• VÚD č. 500059 ze dne 23.06.2023 - přeúčtování výsledku hospodaření za rok 2022 

Účetní závěrka příspěvkové organizace 
• Základní školy a Mateřské školy Nadějkov schválena radou města dne 22.06.2023, usnesení 

č. 55/2023 
• výsledek hospodaření ke dni 31.12.2022: 0 Kč 

 

 
 
 

 
 

 


		2024-05-24T10:14:14+0000




